

Rawa Mazowiecka, 2018.04.13

Nasz znak GK 271.7.2018

WYJAŚNIENIE (nr 1) ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **“Zakup energii elektrycznej”** informujemy, że pytania i odpowiedzi numerowane zostały w zadawanej przez Wykonawców kolejności:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 3:

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający określił w załączniku nr 4 (wzór umowy) w § 7 ust. 1, że rozliczenia za pobraną energię będą się odbywać zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD, na podstawie wskazań układów pomiarowo-rozliczeniowych dostarczonych przez OSD. Zasady i okoliczności wystawiania faktur szacunkowych określają kolejne ustępy § 7.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź nr 4:

Cena jednostkowa ulega zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmianie opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym, o wartość wynikającą z tych zmian.

Pytanie nr 5:

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?

Odpowiedź nr 5:

Rozliczenia za pobraną energię w odniesieniu do każdego PPE odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD.

Pytanie nr 6:

Czy okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE jest zgodny z miesiącem kalendarzowym?

Odpowiedź nr 6:

W interesie Zamawiającego jest rozliczanie opłat za pobraną energię elektryczną w jednomiesięcznych okresach rozliczeniowych. W przypadku, gdy jednomiesięczny okres rozliczeniowy nie będzie mógł być zachowany, rozliczenie nastąpi zgodnie z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez właściwego OSD.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający ma świadomość, że ze względu na procedury obowiązujące sprzedawców energii elektrycznej nie ma możliwości rozpoczęcia dostaw energii od 01.05.2018r. Zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Sprzedawca na 21 dni przed zmianą Sprzedawcy musi zgłosić zmianę na platformie wymiany informacji. W związku z tym, ze względu na procedury przetargowe, żaden Sprzedawca nie ma możliwości rozpoczęcia świadczenia usługi od 01.05.2018r.

Odpowiedź nr 7:

Dzień rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej przez wybranego Sprzedawcę lub przez Sprzedawcę rezerwowego będzie ustalony przez OSD zgodnie z obowiązującą Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej OSD.



ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr inż. Janusz Marek Pastusiak

